INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE IBIMIRIM – IBIPREV



EDITAL DE CONVOCAÇÃO

De conformidade com o Art. 31, I, da Lei de nº 591/2006, ficam convocados os membros do Conselho Administrativo do IBIPREV para uma reunião no dia 18 de dezembro de 2019, a partir das 9:30 horas no Auditório da Prefeitura Municipal de Ibimirim, com o objetivo de tratar dos seguintes assuntos:

- 1. Apresentação dos Membros da Diretoria Administrativa (triênio 2019/2022);
- 2. Escolha da Diretoria:
 - a. Presidente;
 - b. Secretário.
- 3. Apresentação do Diretor Presidente e Gestor Financeiro do IBIPREV.
- Atualização das informações do IBIPREV;
- 5. Prestação de contas do período (julho de 2019 a dezembro de 2019);
- 6. Apresentação da política de investimentos para o próximo ano.
- 7. Definição do calendário de reuniões 2020.

Sua participação é de suma importância para o trabalho do IBIPREV.

Ibimirim (PE), 17 de dezembro de 2019.

Edilson Ferreira da Silva Diretor Presidente do IBIPRE // Port. 434/2019

Edilson Ferreira da Silva Diretor Presidente do IBIPREV Matrícula nº 11.511

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE IBIMIRIM – IBIPREV



EDITAL DE CONVOCAÇÃO

De conformidade com o Art. 35, I da Lei de nº 591/2006, ficam convocados os membros do Conselho Fiscal do IBIPREV para uma reunião no dia 18 de dezembro de 2019, a partir das 9:00 horas no Auditório da Prefeitura Municipal de Ibimirim, com o objetivo de tratar dos seguintes assuntos:

- 8. Apresentação dos Membros do Conselho Fiscal (biênio 2019/2021);
- 9. Escolha da Diretoria do Conselho Fiscal;
- a. Presidente
- b. secretário
- 10. Atualização das informações do IBIPREV;
- 11. Apresentação da política de investimentos para o próximo ano;
- 12. Prestação de contas do período (julho de 2019 a dezembro de 2019);
- 13. Definição do calendário de reuniões 2020

Sua participação é de suma importância para o trabalho do IBIPREV.

Ibimirim (PE), 17 de dezembro de 2019.

Edilson Ferreira da Silva Diretor Presidente do IBIPREV Port. 434/2019

Edilson Ferreira da Silva Diretor Presidente do IBIPREV Matrícula nº 11.511

Endereço: Av. Castro Alves, 437 – Centro – Ibimirim/PE. CEP: 56.580-000 Telefone: (87) 3842-2060/1371. C.N.P.J. N° 05.259.440/0001-81 E-mail: previdenciaibimirim@gmail.com